Serviço Público Federal
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 18ª

REGIÃO
​ JURISDIÇÃO MATO GROSSO

​

​
 COMISSÃO DE MEIOS DE SOLUÇÃO CONSENSUAL DE CONFLITOS – CMCC

DIVULGAÇÃO – INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MEDIADORES INDEPENDENTES – EDITAL No
03/2025/CRP/MT

A Coordenadora da Comissão de Meios de Solução Consensual de Conflitos (CMCC) do

Conselho Regional de Psicologia – CRP 18, no uso de suas atribuições, torna pública a lista

das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo de Seleção de Mediadores,

conforme disposto no Edital nº No 03/2025/CRP/MT.

1. Tabela de Inscrições

Nome do Candidato(a) Status Motivo do Deferimento/Indeferimento

Adriane Cristine Cosmo de Freitas  Indeferida Documentação não atende às exigências do edital
no item 4.2.

Juliana Perreira da Silva Rossi Conte Deferida Documentação atende às exigências do edital

Dúvidas e informações adicionais podem ser encaminhadas para o e-mail: coe@crpmt.org.br

Cuiabá, 16 de julho de 2025

Luciana Auxiliadora Fontes Kalix ​
Coordenadora da Comissão de Meios de Solução Consensual de Conflitos​

R. das Pérolas, 201 - Bosque da Saúde, Cuiabá - MT, 78050-090. E-mail: coe@crpmt.org.br

mailto:coe@crpmt.org.br

		2025-07-16T13:28:33-0300